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GEOMORFOLOGIJAS UN GEOMATIKAS KATEDRA:

KURSA DARBU TEMAS:

0 GEOMORFOLOGIJA UN KVARTARGEOLOGIJA

Aija Cerina, zinatn. asist., 208.telpa,
Aija.Cerina@Iu.lv

0 Augu makroskopisko atlieku noteikSana un izmantoSana paleovides rekonstruésana

Vitalijs Zel¢s prof., 302.telpa,
Vitalijs.Zelchs@lu.lv

O Ledaja kustibas virzieni dazadas zemienés/augstienés.

Q Ledaja nogulumu atsegumu datu bazes izstradasana.

Q Pirmskvartara iezu atrauteni Latvija.

O Segledaja nogulumu vecuma noteikSanas metodes un to izmantoSanas iespé&jas
deglaciacijas gaitas rekonstruésana.

0 Dazada tipa Latvijas ledaja reljefa formu morfologija, uzbiives un veidosanas apstakli.

Q Pleistocena lielo ziditadzivnieku palieku atradumu vietas Latvija.

U Lodesmuizas apkartnes kvartara nogulumi un reljefs.

4 Osi Latvijas ainava.

Laimdota Kalnina, asoc.prof.,
415.telpa

Laimdota.Kalnina@lu.lv

Q Purvu attistibas likumsakaribas X dabas apvidu.

QO X purva izveidoSanas priekSnosacijumi un attistibas gaita.

Q X ezera attistiba un ta aizaugSanu ietekmégjoSie faktori.

Q Puteksnu analize, tas izmantoSana vegetacijas rekonstruésana.

Q Vegetacijas dinamika kvartara (starpledus laikmetos, starpstadialos).

Q Purva atjaunosanas, apsaimniekosanas un aizsardzibas problémas.

O Paleovedetadijas un ainavas rekonstrukcijas senajos pilskalnos un to apkartné.

Q Paleogeografisko apstaklu parmainas holocéna un to ietekme uz seno apdzivoto vietu
izvietojumu un cilvéka nodarbosanos.

Q Ar Baltijas juras stadijam saistito paleobaseinu attistibas gaitas un apstaklu rekonstrukcija.

Andis Kalvans, lab.vad., 122 telpa,
Andis.Kalvans@Iu.lv

OVaji konsolidétu vai porainu nogulumu un nogulumiezu planslip&jumu izgatavoSanas
metodika.

Q Ledaja nogulumu mikroméroga uzbuive.

ONogulumu un nogulumiezu planslip&jumu pétijumu metodes.

Tomas Saks, asist., 302.telpa,
Tomas.Saks@lu.lv

Q Baltijas juras stavkrastu glacialie, interstadialie un interglacialie nogulumi, to sedimentacijas
un saguluma apstakli posma Sensala-Ziemupe.

Q Platovirsas pauguru (zvoncu)veidoSanas apstakli.
ONogazu procesu (noslidenu) veidoSanas apstakli Abavas ieleja.

Ivars Strautnieks, asoc.prof.,
411.telpa

Ivars.Strautnieks@lu.lv

Q Pirmskvartara ieZu atrauteni un kvartarnogulumu segas biezuma noteikSanas problémas
Latvija.

Q Ledaja reljefa formu morfologija un uzbiive augstienu un zemienu parejas zona.

O Ledaja un ta kusanas tidenu veidoto reljefa formu morfologija, uzbtives un veidosanas
apstak|i.

Q Juras stavkrastu nogulumi Vidzemes piekrasté.

Q Paugurmasivi un paugurgrédas.

U Ledaja nogulumi un to veidotas reljefa formas starplobuaugstienés.

0 GEOMATIKA

Ineta Grine, doc.,411.telpa
Ineta.Grine@lu.lv

Q Sociali geografisko procesu pétijumi X pagasta.
Q Sociali geografisko procesu pétijumi X rajona.
O Apdzivojuma strukturas izmaipas X pagasta (pagastos) (20.gs).

Aivars Markots, lekt., 309.telpa
Aivars.Markots@Iu.lv

Q Zemes vertikalas kustibas Latvija péc geologiskajiem un Jeodéziskajiem datiem.
Q Aizsargajamie geologiskie un geomorfolodiskie dabas pieminekli.

Q Kupolveida pauguru genéze augstienés.

Q Dabas pieminek|u datorizétas datu bazes.

Q Reljefa desifrésanas problémas aerofotouznémumos.

Q Kvartarnogulumu segas desifréSanas iespgjas no ortofotokartém.

Q Topografisko karsu digitizéSanas automatizacijas problémas.

Maris Nartiss, lekt., 302.telpa
Maris.Nartiss@Iu.lv

Q Reljefa analize un trisdimensiju modeli.

Q Atvérta koda GIS analizes metodes un to izmantoSana.
Q GIS datu publicé$ana interneta vidé.

O Seno ledaja sprostezerukrasta Iiju kartéSana.

Agnis Recs, lab.., 309.telpa,
Agnis.Recs@lu.lv

Q Geografisko pétijumu geodéziskas metodes.
0 Geodezisko mérijumu precizitates aspekti.




